УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 03.09.2024                                      № 1121-осн.

станица  Ленинградская

Об организации аттестации  руководителей образовательных организаций

муниципального образования Ленинградский район

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей

образовательных организаций муниципального образования Ленинградский

район, (приказ управления образования администрации муниципального

образования Ленинградский  район от 01.09.2023 № 1041-осн.,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии управления

образования администрации муниципального образования Ленинградский

район для аттестации руководителей образовательных организаций

муниципального образования Ленинградский район (приложение 1).

2.Утвердить график заседаний муниципальной аттестационной комиссии

управления образования администрации муниципального образования

Ленинградский район (приложение 2).

3.Утвердить список руководителей образовательных организаций,

аттестуемых в 2024-2025 учебном году (приложение 3).

4.Утвердить график проведения аттестации руководителей

образовательных организаций (приложение 4).

5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации

муниципального образования Аринцеву О.В.

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.начальника управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район                                            Л.П. Петроченкова

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

начальником отдела

оценки качества образования                                                      И.А. Комаровой

Приложение 1

к   приказу управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район

от 03.09.2024 № 1121-осн.

СОСТАВ

муниципальной аттестационной комиссии

Петроченкова

Людмила Петровна

- и.о.начальника управления образования

муниципального образования Ленинградский район

председатель муниципальной аттестационной

комиссии

Аринцева

Ольга Валерьевна

- заместитель начальника управления образования

администрации муниципального образования

Ленинградский район

заместитель председателя муниципальной

аттестационной комиссии

Самойленко

Наталья

Васильевна

- методист отдела  оценки качества образования МКУ

ДПО «Центр развития образования», ответственный за

организацию и проведение аттестации в

муниципальном образовании Ленинградский район

секретарь муниципальной аттестационной

комиссии

Члены  муниципальной аттестационной комиссии:

Шарафутдинова

Ольга

Валерьевна

- главный специалист управления образования

администрации муниципального образования

Ленинградский район

Хамракулова

Елена Алексеевна

-  директор МКУ ДПО «Центр развития образования»

Комарова

Ирина

Алексеевна

- начальник отдела оценки качества образования

МКУ ДПО «Центр развития образования»

Буц

Ольга Александровна

- руководитель МКУ «ЦБУО»

Чуприна

Людмила

 Викторовна

- председатель районной территориальной

организации профсоюза работников образования и

науки РФ

И.о.начальника управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район                                               Л.П. Петроченкова

ГРАФИК

заседаний муниципальной аттестационной комиссии

управления  образования администрации муниципального образования

Ленинградский район в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Дата проведения Место

проведения

Ответственный

1.

06 сентября 2024 года

зал заседаний

управления

образования

Самойленко Н.В.,

секретарь комиссии,

методист  отдела

оценки качества

образования

МКУ ДПО ЦРО

2. 27 сентября 2024 года

3. 12 декабря 2024 года

И.о.начальника управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район                                            Л.П. Петроченкова

Приложение 3

к   приказу управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район

от 03.09.2024 г.  № 1121-осн.

СПИСОК

руководителей образовательных организаций муниципального образования Ленинградский район,

аттестуемых в 2024-2025 учебном году

№

п.п

ФИО

Место работы  Должность Сведения об аттестации на подтверждение соответствия занимаемой

должности

реквизиты приказа срок действия

1 Васильченко Наталья

Николаевна

МБОУ СОШ № 13 Директор Приказ УО

от 17.09.2019 № 1098 -осн.

с 06.09.2019 по 06.09.2024

2 Солошенко Татьяна

Николаевна

МБОУ СОШ № 7 Директор Приказ УО

от 24.10.2019 № 1281-осн.

с 27.09.2019 по 27.09.2024

3 Малыхина Юлия

Владимировна

МАДОУ № 12 Заведующий Приказ УО от 23.12.2019

№ 1533-осн.

с 12.12.2019 по 12.12.2024

4 Аксенова Наталья

Васильевна

МБДОУ № 16 Заведующий Приказ УО от 23.12.2019

№ 1533-осн.

с 12.12.2019 по 12.12.2024

И.о.начальника управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район                                                                                                             Л.П. Петроченкова

Приложение 4

к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район

от 03.09.2024 г. № 1121-осн.

ГРАФИК

аттестации руководителей образовательных организаций

муниципального образования Ленинградский район в 2024–2025 учебном году
№ ФИО Должность Место работы Сроки

аттестации

Примечание

1 Васильченко Наталья

Николаевна

Директор МБОУ СОШ № 13 Сентябрь 2024

2 Солошенко Татьяна

Николаевна

Директор МБОУ СОШ № 7

4 Аксенова Наталья

Васильевна

Заведующий МБДОУ № 16 Декабрь 2024

И.о.начальника управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район                                                                                                               Л.П. Петроченкова